

Lindeneg Invest Holding ApS

Lilholtparken 21, 7080 Børkop

CVR-nr. 43 04 78 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Nis Velling Lindeneg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindeneq Invest Holding ApS Lilholtparken 21 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 04 78 84
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nis Velling Lindeneq, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder at besidde aktier/anpartar, formueadministration samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed, samt konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.625	-12.934
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.247</u>	<u>-24.395</u>
Resultat før skat	61.128	62.671
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	61.128	62.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>61.128</u>	<u>62.671</u>
Disponeret i alt	61.128	62.671

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.221	23.093
Egenkapital i alt	124.221	63.093
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.006.076	1.006.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.076	1.006.076
Gæld til pengeinstitutter	318.953	383.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.703	393.831
Gældsforpligtelser i alt	1.338.779	1.399.907
Passiver i alt	1.463.000	1.463.000
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	23.093	63.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.128</u>	<u>61.128</u>
	<u>40.000</u>	<u>84.221</u>	<u>124.221</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.463.000	1.447.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.463.000</u>	<u>1.463.000</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.006.076	1.006.076
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.006.076</u>	<u>1.006.076</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 23.		
